Администрация  городского поселения «Борзинское»
Постановление
   «  19  » июня  2014 года                                                                                                      № 405                                 город Борзя
 О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора

            В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 9 статьи 7  Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», Уставом городского поселения «Борзинское», Администрация городского поселения «Борзинское» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в отношении многоквартирных домов (перечень прилагается), собственники помещений в которых в срок, установленный частью 7 статьи 7  Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, решение о формировании фонда капитального ремонта в отношении таких домов на счете регионального оператора.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Борзинское» по ЖКХ Макушева А.В.
         4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Опубликовать данное Постановление в газете «Борзя-вести» и разместить на официальном сайте www.gorod.borzya.ru

ВрИО руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                            В.Б. Паршонов

Утвержден постановлением
Администрации городского поселения «Борзинское»
№ 405 от 19 июня 2014 г.
______________В. Б. Паршонов

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ

	1.
	г. Борзя пер. Вагонный д.17а

	2.
	г. Борзя пер. Диспетчерский д.2

	3.
	г. Борзя пер. Диспетчерский д.4

	4.
	г. Борзя пер. Зеленый д.18

	5.
	г. Борзя пер. Переездный д.1

	6.
	г. Борзя пер. Переездный д.2

	7.
	г. Борзя пер. Профсоюзный д.8

	8.
	г. Борзя пер. Путевой д.11

	9.
	г. Борзя ул. Богдана Хмельницкого д.1

	10.
	г. Борзя ул. Богдана Хмельницкого д.11

	11.
	г. Борзя ул. Богдана Хмельницкого д.12

	12.
	г. Борзя ул. Богдана Хмельницкого д.2

	13.
	г. Борзя ул. Богдана Хмельницкого д.4

	14.
	г. Борзя ул. Богдана Хмельницкого д.5

	15.
	г. Борзя ул. Богдана Хмельницкого д.6

	16.
	г. Борзя ул. Богдана Хмельницкого д.7

	17.
	г. Борзя ул. Горького д.1

	18.
	г. Борзя ул. Горького д.2

	19.
	г. Борзя ул. Горького д.7

	20.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.10

	21.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.12

	22.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.13

	23.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.15

	24.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.16

	25.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.17

	26.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.2

	27.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.3

	28.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.4

	29.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.5

	30.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.6

	31.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.7

	32.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.8

	33.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал  д.9

	34.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал д.1

	35.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал д.14

	36.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал д.25

	37.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал д.27

	38.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал д.29

	39.
	г. Борзя ул. Гурьева 79 квартал д.31

	40.
	г. Борзя ул. Гурьева 80 квартал  д.11

	41.
	г. Борзя ул. Гурьева 80 квартал  д.12

	42.
	г. Борзя ул. Гурьева 80 квартал  д.13

	43.
	г. Борзя ул. Дзержинского д.11

	44.
	г. Борзя ул. Дзержинского д.40

	45.
	г. Борзя ул. Дзержинского д.43

	46.
	г. Борзя ул. Дзержинского д.43А

	47.
	г. Борзя ул. Дзержинского д.5

	48.
	г. Борзя ул. Дзержинского д.50

	49.
	г. Борзя ул. Дзержинского д.7

	50.
	г. Борзя ул. Дзержинского д.9

	51.
	г. Борзя ул. Железнодорожная д.3

	52.
	г. Борзя ул. Железнодорожная д.4

	53.
	г. Борзя ул. Железнодорожная д.5

	54.
	г. Борзя ул. Железнодорожная д.56

	55.
	г. Борзя ул. Железнодорожная д.8

	56.
	г. Борзя ул. Железнодорожная д.9

	57.
	г. Борзя ул. Журавлева д.2

	58.
	г. Борзя ул. Журавлева д.2а

	59.
	г. Борзя ул. Карла Маркса д.87

	60.
	г. Борзя ул. Карла Маркса д.98

	61.
	г. Борзя ул. Кирова д.61

	62.
	г. Борзя ул. Кирова д.63

	63.
	г. Борзя ул. Лазо д.106

	64.
	г. Борзя ул. Лазо д.13

	65.
	г. Борзя ул. Лазо д.14

	66.
	г. Борзя ул. Лазо д.17

	67.
	г. Борзя ул. Лазо д.18

	68.
	г. Борзя ул. Лазо д.19

	69.
	г. Борзя ул. Лазо д.20

	70.
	г. Борзя ул. Лазо д.22

	71.
	г. Борзя ул. Лазо д.24

	72.
	г. Борзя ул. Лазо д.45

	73.
	г. Борзя ул. Лазо д.51

	74.
	г. Борзя ул. Лазо д.51а

	75.
	г. Борзя ул. Лазо д.55

	76.
	г. Борзя ул. Лазо д.59

	77.
	г. Борзя ул. Лазо д.61

	78.
	г. Борзя ул. Лазо д.63

	79.
	г. Борзя ул. Лазо д.63а

	80.
	г. Борзя ул. Лазо д.7

	81.
	г. Борзя ул. Лазо д.74

	82.
	г. Борзя ул. Лазо д.98

	83.
	г. Борзя ул. Ленина д.1

	84.
	г. Борзя ул. Ленина д.12

	85.
	г. Борзя ул. Ленина д.14

	86.
	г. Борзя ул. Ленина д.2

	87.
	г. Борзя ул. Ленина д.23

	88.
	г. Борзя ул. Ленина д.24

	89.
	г. Борзя ул. Ленина д.27

	90.
	г. Борзя ул. Ленина д.3

	91.
	г. Борзя ул. Ленина д.38

	92.
	г. Борзя ул. Ленина д.47

	93.
	г. Борзя ул. Ленина д.49

	94.
	г. Борзя ул. Ленина д.51

	95.
	г. Борзя ул. Ленина д.62

	96.
	г. Борзя ул. Ленина д.63

	97.
	г. Борзя ул. Ленина д.7

	98.
	г. Борзя ул. Ломоносова д.2

	99.
	г. Борзя ул. Ломоносова д.3

	100.
	г. Борзя ул. Ломоносова д.4

	101.
	г. Борзя ул. Ломоносова д.5

	102.
	г. Борзя ул. Ломоносова д.7

	103.
	г. Борзя ул. Ломоносова д.9

	104.
	г. Борзя ул. Матросова д.16

	105.
	г. Борзя ул. Матросова д.18

	106.
	г. Борзя ул. Матросова д.20

	107.
	г. Борзя ул. Матросова д.24а

	108.
	г. Борзя ул. Метелицы д.30

	109.
	г. Борзя ул. Нагорная д.10

	110.
	г. Борзя ул. Нагорная д.10А

	111.
	г. Борзя ул. Нагорная д.12

	112.
	г. Борзя ул. Партизанская д.101

	113.
	г. Борзя ул. Партизанская д.103

	114.
	г. Борзя ул. Победы д.18

	115.
	г. Борзя ул. Победы д.2

	116.
	г. Борзя ул. Победы д.20

	117.
	г. Борзя ул. Победы д.2а

	118.
	г. Борзя ул. Победы д.34

	119.
	г. Борзя ул. Победы д.36

	120.
	г. Борзя ул. Победы д.38

	121.
	г. Борзя ул. Победы д.4

	122.
	г. Борзя ул. Победы д.40

	123.
	г. Борзя ул. Победы д.42

	124.
	г. Борзя ул. Победы д.6

	125.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.49

	126.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.51

	127.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.53

	128.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.55

	129.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.57

	130.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.59

	131.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.61

	132.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.64

	133.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.65

	134.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.68

	135.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.69

	136.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.71

	137.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.73

	138.
	г. Борзя ул. Полины Осипенко д.84

	139.
	г. Борзя ул. Промышленная д.11

	140.
	г. Борзя ул. Промышленная д.2

	141.
	г. Борзя ул. Промышленная д.37

	142.
	г. Борзя ул. Промышленная д.39

	143.
	г. Борзя ул. Промышленная д.43

	144.
	г. Борзя ул. Пушкина д.18

	145.
	г. Борзя ул. Пушкина д.22

	146.
	г. Борзя ул. Пушкина д.30

	147.
	г. Борзя ул. Пушкина д.5

	148.
	г. Борзя ул. Рабочая д.2

	149.
	г. Борзя ул. Савватеевская д.10

	150.
	г. Борзя ул. Савватеевская д.15

	151.
	г. Борзя ул. Савватеевская д.2

	152.
	г. Борзя ул. Савватеевская д.4

	153.
	г. Борзя ул. Савватеевская д.53

	154.
	г. Борзя ул. Савватеевская д.80

	155.
	г. Борзя ул. Савватеевская д.82

	156.
	г. Борзя ул. Советская д.30

	157.
	г. Борзя ул. Советская д.50

	158.
	г. Борзя ул. Чайковского д.1

	159.
	г. Борзя ул. Чайковского д.11

	160.
	г. Борзя ул. Чайковского д.13

	161.
	г. Борзя ул. Чайковского д.15

	162.
	г. Борзя ул. Чайковского д.1А

	163.
	г. Борзя ул. Чайковского д.1Б

	164.
	г. Борзя ул. Чайковского д.2

	165.
	г. Борзя ул. Чайковского д.3

	166.
	г. Борзя ул. Чайковского д.3а

	167.
	г. Борзя ул. Чайковского д.4

	168.
	г. Борзя ул. Чайковского д.5

	169.
	г. Борзя ул. Чайковского д.6

	170.
	г. Борзя ул. Чайковского д.7

	171.
	г. Борзя ул. Чайковского д.8

	172.
	г. Борзя ул. Чайковского д.9

	173.
	г. Борзя ул. Чехова д.1А

	174.
	г. Борзя ул. Чехова д.3

	175.
	г. Борзя ул. Чехова д.3Б

	176.
	г. Борзя ул. Чехова д.3В

	177.
	г. Борзя ул. Чехова д.3д

	178.
	г. Борзя ул. Чехова д.5

	179.
	г. Борзя ул. Чехова д.5А

	180.
	г. Борзя ул. Чехова д.5В

	181.
	г. Борзя ул. Чехова д.5Г

	182.
	г. Борзя ул. Чехова д.7А

	183.
	г. Борзя ул. Чехова д.7Б

	184.
	г. Борзя ул. Чехова д.7Г

	185.
	г. Борзя ул. Чехова д.7Д

	186.
	г. Борзя ул. Шамсутдинова д.1

	187.
	мкр. Борзя-2 д.33

	188.
	мкр. Борзя-2 д.35

	189.
	мкр. Борзя-2 д.40

	190.
	мкр. Борзя-2 д.38

[bookmark: _GoBack]